-!. King of Mercia 757- 96. 
5. King of Wessex 839-57. 
6. King of Mercia 821-3; the last of the ancient dynasty. 
7. Crenred was bishop of Selsey; he signs from 824 (CD 218) until 

838 (CD 1044), t he last signature of his predecessor lEoelwulfbeing in 
816. This is therefore the earliest mention of him. 

8. There was no Bishop Eadberht at this time; Eadberht dux 
signs from 811 (CD 196) to 825 (CD 220). In five charters he is the 
first layman signing immediately after the bishops, and it is a 
common error to mistake a rank at this position. The existence of 
a famous early Bishop Eadberht would assist this confusion in the 
case of Selsey. 

9. Sigered signs from 814 (CD 206) to 836 (CD 237). 
10. Wulfred signs from 811 (CD 197) to 825 (CD 220). 
11. Deaniton (' the farm in the valley' from OE. denu, tun) may 

be any of the various places in England called Denton. 

VI 
I n nomine domini nostri salvatoris . Ego1 Bruny2 dux3 

Suthsaxonum partem agri iuris mei pro remedio animce 
mece Eadbyrhto4 abbati ad insulam qme appellatur Sele-
sey libenter concedo, id est quatuor manentes in loco 
qui vocatur Hilegh. 5 Ego Nunna6 rex hanc donationem 

L 
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consensi et subscripsi. Ego TV attits 7 rex consensi et propria 
manu subscripsi. 

In the name of our Lord and Saviour. I, Bryni, duke 
of the South Saxons, for the good of my soul gladly 
grant a portion of land under my control to Eadberht, 
abbot at the island which is called Selsey, that is, four 
hides in the place which is called Highleigh. I, Nunna, 
king, have agreed to and signed this grant. I, Wattus, 
king, have agreed and signed with my own hand. 

This charter appeared in BCS, No. 0, from DCC Reg. B. XYiii , 
f. 4v (fourteenth century). 

1. For the portions in italics, cf. X o. IV. 
2. See No. II, n . 9. 
3. The title dux Suthsaxonum need not imply any break in the 

kingship; the genitive might v.·ell be an adjectival one. 
4. See No. II , n. 38 ; No. III , n. 3; and No. V, n. 3. 
5. Highleigh near Selsey; ' the high clearing' (OE. leah). 
6. See No. III, n. 2. 
7. See No. III, n. 19. 

VII 
I n nomine domini dei salvatoris nostri ihesu christi !1 

Quid aliud in hoe mundo adipisci possumus, nisi ut 
animas nostras deo offerentes et per beatam spem 
reternam mereri dignemur vitam. Qua de re ego nunna 
rex suosaxonum, pro remedio animce mece,2 aliquantulam 
in proprias substantias condonabo famulo dei nomine 
Berhfrid,3 in loco qui appellatur Piperingas,4 juxta 
flumen Tarente,5 id est iiii tributarios; ita tamen ut in 
eo loco die noctuque ad deum perveniant orationes 
orantium pro me, et pro sreculo semper specialis locus 
deo servientibus conservetur. Denique6 prrefato sene 
se srecularibus se solvente rebu , et deo soli desideranti 
servire in re prredicta, sua omnia cum semetipso Eollano 
concede bat. Idcirco 7 ego Eolla 8 pro suscepta pecunia, 
hanc donationem cum consensu fratrum regisque nostri 
"Nunnani \Vulfherio 9 in re prrefata in possessionem per-
petuam tradam. Si quis temeritatis audacia hrec, aut 
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per vim vecordiro, avertit decreta, a catholicorum cater-
va anathematizatus iure di vino, et insolubilis roternro 
retributionis vindictam pamas10 subiaceat cruciandus 
imperpetuum. Hane donationem meam ego Nunna rex, 
consentientibus omnibus comitibus una mecum, mea 
manu subscripsi. Ego Osricus11 consensi et subscripsi. 
Ego Eadberhtus12 consensi et subscripsi. Ego Eolla8 
consensi et subscripsi. Ego13 Beoba14 hanc terram iuris 
mei, quam mihi propinqui mei edonabant, cum consensu 
Nunnan regis et Eollan8 episcopi, consentientibus 1EC5il-
berhto15 rege et episcopis16 Sigfrido16 Beorran17 et Eccan18 
libenter concedo; ut me vivente in potestate eorum sit, 
et post obitum meum habeant licentiam habendi donan-
dique cuicunque illis placu~rit. Eandem19 terram ego 
Osmundus20 rex pretio redemi ab Errano21 comite meo 
cum consensu episcopi nostri, cum augmentatione terrro 
illius qme appellatur22 Titburge23 dei famulro in perpe-
tuam attribuo possessionem. Ego Osmund20 rex signum 
sanctro crucis expressi. Ego Osa24 episcopus consensi 
et subscripsi. 25